maltech

pracovné plosiny

Pracovna plosina na
pasovom podvozku
BT 300R

Specialne plosiny

Vlastnosti produktu

m Retazovy podvozok, s podopretim

m Podopretie vo svahu mozné

m Vhodny do terénu

m Napdjanie z batérie + dieselovy agregat

m S otoénym koSom na ramene
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Technické data
Maximalna pracovna vyska
Maximalna vyska prac. plochy
Rozsah otacania
DiZka pracovnej plochy
Sirka plosiny
Nosnost
Rotacia kosa
Sirka podpier
Dizka plosiny
Transportna Sirka
Vyska plosiny

Hmotnost

maltech.sk

SALZBURG | VIEDER | GRAZ | HALL IN TIROL | LINZ | ST. POLTEN | GYSR | DEBRECEN | BUDAPEST

30 m
28 m
450°
1,2 m
0,79 m
200 kg
2x90°
3,256 m
7,25 m
1,6 m
2 m

4 230 kg

230V bzw.
Diesel




